



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

LA EUROPEA MEXICO - (JEME910610G1A)

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963

PARQUES

Completa

PARQUES

Incompleta

Fecha de Recibo:

VIA DE EMBARQUE

PARQUES

ROBERTO RUIZ OBREGON 7 PARQUES INDUSTRIALES

QUERETARO QUERETARO 76150 MEXICO

Validado por (Gto):

Verificado por (ACI):

Nr. Folio con FOLIO

FACTURA COMERCIAL

SERIE

FOLIO

LUGAR Y FECHA

FAC

513317

CDMX. 2022-06-28T18:45:33

NUM.PROV

CL002073

CUENTE

AGENTE

V0000140

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir

OC 4000583962

Plazo: 120 días

ORD000000540012

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000583962

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	0041736010130 10000006157	50151513	Aceite de Oliva Filippo Beno Extra Virgen de 0750ml 22 43 1333 2000580 430 2022-05-04	931.92	0.0000	0.00	155.32	931.92
12	Pieza 1 H87	0041736040175 10000020067	50151500	Aceite de Oliva Filippo Beno Extra Virgen Organico de 500 m 21 43 1333 1000865 430 2021-07-01	1,571.16	0.0000	0.00	145.48	1,745.73
60	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	3,246.60	0.0000	0.00	60.12	3,607.33
24	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,089.36	0.0000	0.00	50.43	1,210.40
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,300.32	0.0000	0.00	60.20	1,444.80
12	Pieza 1 H87	0048327102083 10000005324	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml 22 43 1333 2000809 430 2022-06-12	503.28	0.0000	0.00	46.60	559.20
6	Pieza 1 H87	8410086704112 10000003158	50171700	Vinagre Ybarra Balsamico de 250 ml 22 43 1333 2000730 430 2022-05-27	276.84	0.0000	0.00	51.27	307.60
3	Pieza 1 H87	7503014922304 10000021566	50202200	Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Piñuelas de 750 ml	2,545.08 3,893.97	0.5300 0.1600	1,348.89 623.04	848.36	2,545.08
12	Pieza 1 H87	7503021034472 10000013050	50202206	Tequila Severo Añejo de 750 ml	5,255.64 8,041.13	0.5300 0.1600	2,785.49 1,286.58	486.63	5,839.60
36	Pieza 1 H87	8410261206455 10000019351	50202203	Vino Tinto Don Simon Nature Merlot 750 ml 22 43 1333 2000643 430 2022-05-17	2,161.80 2,734.68	0.2650 0.1600	572.88 437.55	66.72	2,402.00
12	Pieza 1 H87	8410261206448 10000019350	50202203	Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 ml 22 43 1333 2000643 430 2022-05-17	720.48 911.41	0.2650 0.1600	190.93 145.83	60.04	720.48
6	Pieza 1 H87	8410261151625 10000010768	50202200	Sangria Don Simon Tinta de 1500 ml 22 43 1333 2000088 430 2022-01-08	454.32 574.71	0.2650 0.1600	120.39 91.95	75.72	454.32
24	Pieza 1 H87	7804320442273 10000017626	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750ml 22 16 3879 2007095 160 2022-05-26	1,638.00 2,072.07	0.2650 0.1600	434.07 331.53	68.25	1,638.00
24	Pieza 1 H87	7804320131436 10000017408	50202203	Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750ml 22 16 3879 2007094 160 2022-05-26	1,638.00 2,072.07	0.2650 0.1600	434.07 331.53	68.25	1,638.00
24	Pieza 1 H87	7804320750187 10000017410	50202203	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml 21 16 3879 1015346 160 2021-12-13	1,638.00 2,072.07	0.2650 0.1600	434.07 331.53	68.25	1,638.00
12	Pieza 1 H87	8410026047408 10000002258	50202203	Vino Tinto Fedenco Patemina Tempranillo T de Castilla 750ml 22 43 1333 2000721 430 2022-05-25	1,092.12 1,381.53	0.2650 0.1600	289.41 221.04	101.12	1,213.47
18	Pieza 1 H87	8410261114132 10000019250	50202205	Vino Blanco Pata Negra ICE Cava Semi-seco de 750 ml 21 43 1333 1001468 430 2021-10-30	2,210.04 2,795.70	0.2650 0.1600	585.66 447.31	122.78	2,210.04

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RÉSUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	30,105.97
Piezas 315	IEPS 30 %	Descuentos	1,833.01
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	28,272.96
	IVA 16 %	Impuestos	11,443.75
	IVA 0 %	Total	39,716.71

TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DIECISEIS PESOS 71/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 000010000050648260

SELLO CFU:

bGURH28upe/8n06RK3B/kb8WuUqYqsRdlnH+6c2+IwyUSF56eEUP8p76y+3S4qK3Kjvq24ozPlyzdzjW9aeL3k8/0rcBnkweyDW4/mxDGxJZ3zmKsD0KqFuF97qLQw1thkSDWfrRzVN820PPTDKCaE8lMvUjHYfK88
DWbWqEsdYl X12cRmpMd019N1ultkkQLO2DEnBwbXaXnIhObqvZ5vrsJ+veYVDk8+4C4VpCmVOf0TsJmJlswZ30SfipHz5u0qjFm71dEnKU+4XwXSFJRnRsGZXDN20G/FygvNU7600Xp8YBA5Ky+XvEIPw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55900746

VIA DE EMBARQUE

PARQUES
ROBERTO RUIZ OBREGON 7 PARQUES INDUSTRIALES
QUERETARO QUERETARO 76150 MEXICO

(1) - OC 4000583962

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: D6639F5F-A5A0-43CF-A449-221F799A8B44

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-28T19:07:08

SELLO DEL SAT

BaBHp/P14ELO2xhnNGExLNO605zfYRDIdQGWJlaRDT0H0WgMZ/1GULkXwCehHcy9jUJUcEV9+1BA1EDkWbclDTRAQVvcvekVG0/8iW
K0kMgK11SswTvpX5sUQH/VlruN1C6/vuukQbVlJ542GPIIj6EMmAvw915TDSgTQY0YP5p8x6MKSvgIBwvQPM8xpYgxPZa188ZBcZseMI
NaGhyJC6rqxT/Hxqm8+2guE/9hTJqav0AYVIPILF+izWIBpeNpIKay5XpK8iSn9B6jVColi2r7MmcV+o3GgZv3AbTcvBdOAQqDgOLxf
ScdJxQEZqZj0SRiFyuoAa40laBUg==

CADENA ORIG

[1.1]D6639F5F-A5A0-43CF-A449-221F799A8B44[2022-06-28T19:07:08]LEV031201SE6jBGURHZ8upe/8nO6RK3B/ldbBWUelYqsRXdl
nH+6c2+iwyOSF56oEUPBp76y+3S4qK3KjvqZ4ozPlyZ/dzjWl9aeL3kB/UrcBNkwoyDW4/mxDiGxJZ3zmKxSODKjFuF97qXLQw1lhrSDW
frRzVN82OPFDKCaE4BIMvuiHYFK8BDWblqwEsdylX1ZcRmpMd019N1iulkkKQLo2DnBwbXaXnlhObgvzZ5vrsJ+vEYV0kb+4C4Vpj
cinVOfo7bUm4lawZ30SdipH5Zu0gyjFm71dENkU+4XwXSFIRJnRsG2XDN2OG/FyggvNU76ODXp/8YASKy+XwEjPw==[00001000000
506248998]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA; MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ACCORD DEL CENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES, PASADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

Completado
Incompleto

Fecha de Recibo:
Recibido por:
Validado por (Firma):
Verificado por AGI:

1107 Lore
Firma

RECIBO

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS:

PESO: 284 Kg

TRANSPORTE: Red Expres

FLETE: cobras remitante

POLIZA: 111068488

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS LUKICH

Solicitar
Acuse y
con sello
1-Tarima con
36 cajas

Fecha EM : 01.07.2022
Fecha actual : 01.07.2022

Centro : 0901
Denominación: Qro. Parques

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000583962
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp

Teléfono

ISLA EUROPEA		PARQUES	
Mercancia Manipulada			
☐ Completo		☒ Incompleto	
Fecha de Recibo: 1/07/2022			
Recibido Por: <i>[Firma]</i>			
Validado por (Gte):			
Verificado por ACl:			
No validado		RECIBO	

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000017410	VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML	
	1001		24.000 C/U
0002	10000017626	VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	
	1001		24.000 C/U
0003	10000017408	VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	
	1001		24.000 C/U
0004	10000013050	TEQ SEVERO AÑEJO 100% AGAVE 750ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000005324	ACE OLIVA YBARRA 200ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000020067	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	
	1001		12.000 C/U
0007	10000019250	VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML	
	1001		18.000 C/U
0008	10000021566	MEZ ESPIRITU LAURO ARTESANAL 750ML	
	1001		3.000 C/U

Emisor RYANEZA

F I R M A

[Firma]

Fecha EM : 01.07.2022
Fecha actual : 01.07.2022

Centro : 0901
Denominación: Qro. Parques

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000583962
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp

Teléfono

La Europea		PARQUES
Mercancía Recibida		
Completos	Incompletos	
Fecha de Recibo:	11/07/2022	
Recibido Por:	<i>[Firma]</i>	
Validado por (Gte):		
Verificado por AS:		
No tiene denominación		
EMCIA	RECIBO	

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		6.000 C/U
0010	10000003158	VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML	
	1001		6.000 C/U
0011	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U
0012	10000010768	SANGRIA DON SIMON 1500 ML	
	1001		6.000 C/U
0013	10000019351	VT DON SIMON NATURE MERLOT 750ML	
	1001		36.000 C/U
0014	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		24.000 C/U
0015	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		24.000 C/U
0016	10000019350	VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor

RYANEZA

F I R M A

[Firma]

Fecha EM : 01.07.2022
Fecha actual : 01.07.2022

Centro : 0901
Denominación: Qro. Parques

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000583962
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		60.000 C/U

La Europea PARQUES
Mercadería Recibida

Completado	Incompleto ✓
Fecha de Recibo:	1/07/2022
Recibido Por:	<i>[Firma]</i>
Validado por (Gte):	
Verificado por AG:	
EMISIA	RECEPCION

Emisor RYANEZA

F I R M A

[Firma]

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000583962
Fecha del Documento 28.06.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: JESUS ALEJANDRO CORNEJO VEGA

Dirección de Envío

Qro. Parques
Cornejo Vega Jesús Alejandro
Roberto Ruiz Obregón 7
76150 QUERÉTARO, QRO
MEXICO

LA EUROPEA PARQUES

Completado
Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Gte):
Verificado por ACT:
No. total unidades

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML Delivery date: Día 29.06.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,638.00 MXN 434.07 MXN 331.53 MXN
20	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML Delivery date: Día 29.06.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,638.00 MXN 434.07 MXN 331.53 MXN
30	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML Delivery date: Día 29.06.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,638.00 MXN 434.07 MXN 331.53 MXN
40	10000013050 TEQ SEVERO AÑEJO 100% AGAVE 750ML Delivery date: Día 03.07.2022 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	437.97 MXN/C/U	5,255.64 MXN 2,785.49 MXN 1,286.58 MXN
50	10000005324 ACE OLIVA YBARRA 200ML Delivery date: Día 03.07.2022	12.00	C/U	41.93 MXN/C/U	503.16 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000583962 / 28.06.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
60	10000020067 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML Delivery date: Día 29.06.2022	12.00	C/U	130.93 MXN/C/U	1,571.16 MXN
70	10000019250 VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML Delivery date: Día 29.06.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	122.78 MXN/C/U	2,210.04 MXN 585.66 MXN 447.31 MXN
80	10000021566 MEZ ESPIRITU LAURO ARTESANAL 750ML Delivery date: Día 29.06.2022 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	848.36 MXN/C/U	2,545.08 MXN 1,348.89 MXN 623.04 MXN
90	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML Delivery date: Día 03.07.2022	6.00	C/U	155.32 MXN/C/U	931.92 MXN
100	10000003158 VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML Delivery date: Día 03.07.2022	6.00	C/U	46.14 MXN/C/U	276.84 MXN
110	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 03.07.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	91.00 MXN/C/U	1,092.00 MXN 289.38 MXN 221.02 MXN
120	10000010768 SANGRIA DON SIMON 1500 ML Delivery date: Día 03.07.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	75.72 MXN/C/U	454.32 MXN 120.39 MXN 91.95 MXN
130	10000019249 VR PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML Delivery date: Día 29.06.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	122.78 MXN/C/U	736.68 MXN 195.22 MXN 149.10 MXN
140	10000019351	36.00	C/U	60.04 MXN/C/U	2,161.44 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000583962 / 28.06.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	VT DON SIMON NATURE MERLOT 750ML				
	Delivery date: Día 29.06.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				572.78 MXN
	IVA soportado 16.00 %				437.48 MXN
150	10000007397	24.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,089.36 MXN
	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR				
	Delivery date: Día 03.07.2022				
160	10000007396	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN
	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR				
	Delivery date: Día 03.07.2022				
170	10000019350	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN
	VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML				
	Delivery date: Día 29.06.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				190.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				145.83 MXN
180	10000004809	60.00	C/U	54.11 MXN/C/U	3,246.60 MXN
	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR				
	Delivery date: Día 03.07.2022				
Valor total sin impuestos					29,009.04 MXN
IEPS total					7,390.95 MXN
IVA total					4,396.90 MXN
Valor total					40,796.89 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

REDEXPRESS

PAQUETES, A Y CARGA CONSOLIDADA

Carta Porte



MEX

B

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610S12
AV. LOS ANGELES 3001 A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)8126262 Fax: (81)8126262

www.gbarreda.com

FOLIO NO.
IZT0051268
FECHA EXP.
2022-06-29T15:13:33

REMITENTE	DESTINATARIO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440	LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV ROBERTO RUIZ OBREGON 7 PARQUES INDUSTRIALES CP 76150 QUERÉTARO QUERETARO MEXICO

CLIENTE QUE PAGA	MARINTER SA DE CV	NÚMERO DE RASTREO
DIRECCION	PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430	G001495060
POBLACION	CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO	TIPO DE ENTREGA
RFC	MAR000216AP7	
CITA PARA ENTREGA	PENDIENTE CONFIRMAR	

DESTINO	QUERÉTARO QUERETARO	Domicilio
---------	---------------------	-----------

PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN	HORA DE DOCUMENTACION	PREGUIA
263.00	252.00	0.63	14:52:46	2578581
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO	CUBICO	TIPO DE CAMBIO
Credito	0.00	isanc		1.00

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA FAC513317, REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE

CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
1	1	PARQUES	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	36.06	36.06
1	1	PARQUES	78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
1	1	PARQUES	78101202	1.00	C62	CITA COBRO	1500.00	1500.00
1	1	PARQUES	78101802	1.00	C62	FLETE	480.74	480.74
1	1	PARQUES	78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
1	1	PARQUES	78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
1	1	PARQUES	78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
1	1	PARQUES	78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
1	1	PARQUES	78131504	1.00	C32	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMADAS

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA FAC513317, REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO,

OBSERVACIONES	MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE	SUBTOTAL
POLIZA 111068488 ZURICH. 1 TARIMA D/C 36 CAJAS	CANTIDAD CON LETRA (DOS MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 26/100 M.N.)	2,066.80
		IVA 16%
		330.69
		R&T IVA 4%
		79.23
		TOTAL
		2,318.26

RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA

EFFECTOS FISCALES AL PAGO -

* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

2022-06-29T15:15:30		3BA231B4-F413-4C19-B3EB-6321BC4D1F22			0000100000507130193	
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO
09230	G03		MXN	PPD	624	99

SELLO DEL SAT:

1aQlgseGecUlogr1ReAOjFzlt515t2dvIXDAe6k1Y4XsdHxLkF7P1DmTj0sGoFEJNVPS1btKAS3foHAN2Z11Aq+2qal10c1H05FyCb8c0LIRWAJSiE6nGxQaxvPHYuV5NoytVxmLA+0g0uRGND8u6oPeX15aZCzPaHUVa4v2dqJcPMFYJBKtSM/XHXSWjkd8kbT8NAqqolLNNK5SB8CabuyjDDHYxanJjUjRvkv+ycPF8vcNVP6F92poK2ht68BvzaVnx+o9g60ts5NcAXYjrzE1Qu9IS2TaoqH1lpcqVc/Ax

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

ay7cA7e3upd9/wOAU7YR3bkmYCV019zRKEbrU6DIde4/*xCO84hSodnLjIfkfaovNdy+VoHmxLC1jsq6dsFj7Uer/ynzp8BA6njK4N8MpbGvp9K0uQ19K1hYXngDKE08/0wdjgnkFw9Y5zR6mnoOxcac0MH9KvnaS/Bv112yTVCCHOC+1Ww2Cj/ae6OHM+ffEmLYA132tFQOPaLgcb1p1ct2PULLnQ2i4ug51gdyzdg4y8uHKL06K6P4UCixYaoPMfEeDjzc221qFne30CDV1YaV1d5p2HdrgvN12kHJHyb0rp

CADENA ORIGINAL DEL COMPEMENTP DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

111.1178A231B4-F413-4C19-B3EB-6321BC4D1F22(2022-06-29T15:13:30)DET0803043951ay7cA7e3upd9/wOAU7YR3bkmYCV019zRKEbrU6DIde4/*xCO84hSodnLjIfkfaovNdy+VoHmxLC1jsq6dsFj7Uer/ynzp8BA6njK4N8MpbGvp9K0uQ19K1hYXngDKE08/0wdjgnkFw9Y5zR6mnoOxcac0MH9KvnaS/Bv112yTVCCHOC+1Ww2Cj/ae6OHM+ffEmLYA132tFQOPaLgcb1p1ct2PULLnQ2i4ug51gdyzdg4y8uHKL06K6P4UCixYaoPMfEeDjzc221qFne30CDV1YaV1d5p2HdrgvN12kHJHyb0rp2jKd0cswb3dvGUJOpfY1T0TzYxRu0=1000010000005072653711

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

000010000050726537

